
Soutěž na vytvoření logotypu 25 let Fakulty umění a designu
Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
a vizuálního stylu projektu Mo(nu)mentální topografie

Předmět soutěže:
Děkan Fakulty umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem vyhlašuje soutěž na vytvoření
logotypu 25 let Fakulty umění a designu a vizuálního stylu projektu Mo(nu)mentální topografie.
Anotaci projektu naleznete na webové stránce fakulty:
http://fud.ujep.cz/wp/wp-content/uploads/2016/11/monumentalni-topografie-fud.pdf

Účastníci soutěže:
Soutěž je otevřená pro studenty, akademické pracovníky a absolventy FUD UJEP,
a dále pro soutěžní týmy autorů. V případě studentů se předpokládá průběžná konzultace vznikajících
návrhů v rámci ateliérů.

Návrhy:
Zájemci o účast v soutěži odevzdají maximálně 3 návrhy soutěžního díla nejpozději do 5. 12. 2017
do 15.00 na děkanát FUD UJEP. Každý jednotlivý návrh bude doplněn samostatnou přihláškou.
Za čas dodání soutěžních návrhů (datum doručení poštou) odpovídají soutěžící.

Forma návrhů:
Prezentace ve formátu A3
Vyplněná přihláška (příloha dokumentu).
Vše odevzdané v zalepené obálce označené „soutěž neotvírat“.
Návrhy se zároveň zasílají do uvedeného termínu i v datové podobě (ve formátu pdf)
na děkanát na adresu: adela.machova@ujep.cz

Soutěžící svým podpisem na přihlášce dávají souhlas s podmínkami soutěže a případným bezúplatným
vystavením soutěžních prací a jejich následným publikováním.
Vyhlašovatel se zavazuje k ochraně autorských práv a a prohlašuje, že nezneužije žádný ze soutěžních návrhů,
ani jejich část, ke svým zájmům bez souhlasu autora.

Hodnocení:
Soutěžní díla posoudí a vyhodnotí komise jmenovaná vyhlašovatelem ve složení pedagogů FUD UJEP.

Předseda komise:
doc. MgA Pavel Mrkus (děkan fakulty)

Členové komise:
prof. Mgr. Michal Koleček, Ph.D. (kurátor projektu)
prof. ak. mal. Karel Míšek, Ph.D. (vedoucí Katedry vizuální komunikace)
prof. ak. arch. Jan Fišer (vedoucí Katedry designu)
PhDr. Tomáš Pavlíček, Ph.D. (vedoucí Katedry dějin a teorie umění)

Tajemník komise: MgA Jan Hora

Kritéria hodnocení
Hodnotící komise bude návrhy posuzovat podle následujících kritérií:
- originalita
- celková výtvarná úroveň řešení
- soulad s požadavky zadání



Vyhodnocení
Hodnocení soutěžních návrhů se uskuteční 6. 12. 2017.
Ze soutěžních návrhů splňující stanovené požadavky na obsah i formu vybere komise vítězný návrh
a udělí další ocenění. Komise může vybrané soutěžící vyzvat k doplnění (dopracování) soutěžních návrhů
do 13. 12. 2017.

Vyhlašovatel na základě vyhodnocení komise vyhlásí vítěze soutěže.
Všem soutěžícím, budou bezprostředně po vyhlášení výsledky soutěže oznámeny písemně.

Náklady, které vznikly soutěžícím v souvislosti s účastí v soutěži, nesou tito soutěžící.
Soutěžní návrhy se nevracejí.

Ceny
Autor / autoři vítězného návrhu obdrží odměnu ve výši 15.000 Kč.
Dále pak bude v soutěži udělená druhá cena spojená s odměnou ve výši 6.000 Kč a třetí cena spojená
s odměnou ve výši 4.000 kč

Autor / autoři vítězného návrhu uzavřou s vyhlašovatelem soutěže licenční smlouv dle zákona č. 121/2000 Sb.,
o právu autorském a právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění
a zákonech č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

Autor / autoři kromě logotypu 25 let Fakulty umění Designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
(který je honorován vítěznou odměnou) vytvoří následovné,
jednotlivé položky již budou honorovány samostatně:

- manuál použití logotypu 25 let Fakulty umění a designu
- propagační předměty 25 let Fakulty umění a designu (FUD) a výstav Mo(nu)mentální Topografie

(tričko, taška a další upomínkové předměty)
- vizuální styl výstavního projektu Mo(nu)mentální topografie – plakáty, pozvánky, výstavní grafiku

(úprava doprovodných textů, orientační systém výstav, popisky apod.)
- katalog/y výstav Mo(nu)mentální Topografie
- elektronické materiály k různým typům webové prezentace a propagace
- případné další položky, které budou aktuální

Časový harmonogram:
18. 10. 2017 vypsání soutěže na webu FUD
5. 12. 2017 do 16.00 odevzdání soutěžních návrhů na děkanátě FUD UJEP
6. 12. 2017 vyhodnocení soutěžních návrhů
13. 12. 2017 případné dopracování vybraných soutěžních návrhů tak, aby vítězný návrh byl připraven

k prezentaci od 1. 1. 2018 (např. formou P. F.)
Další termíny kopírují harmonogram již výše zmíněného projektu Mo(nu)mentální topografie

Vyhlašovatel
Děkan Fakulty umění a designu doc. MgA Pavel Mrkus
FUD UJEP, Pasteurova 9, 400 96, Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem dne 17. 10. 2017

Případné dotazy adresujte na tajemníka komise MgA. Jana Horu e-mail: atelier.hora@volny.cz



Přihláška do soutěže na vytvoření logotypu 25 let Fakulty umění a designu
univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
a vizuálního stylu projektu Mo(nu)mentální topografie

Autor / autorský tým:

kontaktní osoba:

adresa:

telefon:

e-mail:

Prohlašuji / prohlašujeme, že do soutěže předáváme vlastní originální návrh
a k přihlášce přikládám/e ks prezentace soutěžní práce.
Podpisem vyslovuji/jeme souhlas se soutěžními podmínkami stanovenými vyhlašovatelem.

datum:

podpis:


